CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA NOVA DO MARANHÃO
PALACIO DO POVO VEREADOR RAIMUNDO FURTADO DE CASTRO

Vereador GABRIEL MARTINS DA SILVA

REQUERIMENTO N° 13 72018
Autor: vereador GABRIEL DE TUDA

c& - 0

£ . 2 . 0 ^ '
Senhor Presidente,

Na forma regimental, ouvido o Plenário, requeiro a Vossa Excelência encaminhar
ofício Prefeito Municipal solicitando que informe a este poder Legislativo no prazo de 15
(quinze) dias úteis, os motivos que justifiquem a interdição da UBS da localidade
Queluz.

JUSTIFICATIVA

O requerido se justifica em face da função fiscalizadora da Câmara
Municipal sobre atos do Poder Executivo.

Plenário Tuneco Serra, 13 de setenibro

Vereado Í^TUDA

Rua Vitorino Freire s/n, centro. CEP 65223-000